
Pædagog med hjertet fuld af fantasi søges til magiske
fællesskaber

Sammen skaber vi magiske øjeblikke og eventyrlige minder for børnene! Bliv pædagog hos os. Vi
søger en fast, fuldtids pædagog på 37 t/u pr. 1. august 2026 eller snarest derefter.
I Børnehaven Kolloparken kender vi hinanden allesammen, og Koen Kollo kender os allesammen
allerbedst.  Vi ved, hvem der er vild med at klatre i træer, men ikke synes om edderkopper, elsker
leverpostej, men ikke kan tåle tomater og allerhelst vil hentes af bedstemor. Nu søger vi engageret
og faglig kompetent kollega, der brænder for at arbejde med børnefællesskaber, trivsel og læring 
Børnehaven Kolloparken er en 54 børns børnehave, der ligger midt i et villakvarter i Frejlev. Vi er
funktionsopdelt med forskellige spændende legestationer, vi har masser af plads, med rum både til
store armbevægelser og til fordybelse. Vores legeplads er stor og med flere niveauer, hvor der
både er plads til at tumle og til at gemme sig.
I Børnehaven Kolloparken tror vi på, at børn er aktive medskabere af deres egen læring og derfor
arbejder vi med læringsmiljøer, hvor børns nysgerrighed og egne initiativer er i centrum. Vi støtter
børnenes naturlige undren og udvikling ved at tilbyde dem muligheder, der giver plads til kreativitet,
samarbejde og selvstændighed
Børnehaven Kolloparken er en del af Dagtilbud Nibe, som består af 10 institutioner i Nibe, Frejlev,
Sønderholm og Farstrup. Du vil møde en bred vifte af kollegaer og ledelse, der har til hensigt at
spille hinanden gode.
Vi tilbyder dig:

En arbejdsplads med høj faglighed og fokus på udvikling.●

Tæt samarbejde med glade, engagerende kollegaer, der vægter samarbejde og fælles

ansvar.

●

Et inspirerende og lærerigt miljø, hvor du kan sætte dine ideer og faglighed i spil.●

En uforudsigelig og fantasifuld hverdag, hvor vi pludselig kan få besøg af Dronning Margrethe

eller Hulk og hvor de voksne har været pirater som børn.

●

En fast fordybelsesgruppe, hvor du står for indhold sammen med børnegruppen●

Mulighed for at deltage i faglige arrangementer, Reggio Emilia netværk, pædagogiske dage

og selv stå for indhold til faglige oplæg til f.eks. personalemøder.

●

Et tæt og konstruktivt samarbejde med forældrene og eksterne samarbejdspartnere for at

sikre børnenes trivsel og udvikling i fællesskabet.

●

Vi søger en pædagog der:

Er stærk i sit relationsarbejde med børn og forældre.●

Har lyst til at arbejde i en funktionsopdelt børnehave.●

Kan tage initiativ og gå forrest både i personale- og børnegruppen.●

Både kan tænke traditioner og fornyelse ind i den pædagogiske praksis.●

Arbejder naturligt med de 8 samspilstemaer inden for ICDP i sin hverdag.●

Har overblik og kan skabe struktur og gode overgangsmarkører i det pædagogiske arbejde.●

Synes, at det gerne må være sjovt at gå i Kolloparken- både for store og små.●

Kan finde sit indre legebarn frem og igangsætte lege og aktiviteter til og med børnene.●

 
Yderligere oplysninger kan fåes ved henvendelse til pædagogisk leder Nanna Sams på
tlf:99825905
Du kan indhente yderligere oplysninger på Børnehavens hjemmeside: 
https://boernehavenkolloparken.aula.dk/
Ansøgningsfrist 15/6 2026 Ansættelsessamtaler afholdes d. 26. juni 2026 Der indhentes straffe- og
børneattest  samt reference inden endelig ansættelse. 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.



Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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